РЕШЕНИЕ от 17.08.2017 г. № 11/24 с. Бунино Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления в аренду муниципального имущества из перечня муниципального имущества предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БУНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17.08.2017 г.                                          № 11/24
с. Бунино

Об утверждении Положения  о порядке и условиях предоставления в аренду муниципального имущества из перечня муниципального имущества предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Солнцевский район» Курской области, Собрание депутатов Бунинского сельсовета  Солнцевского района  РЕШИЛО:
1. Утвердить Положение о порядке и условиях предоставления в аренду муниципального имущества из перечня муниципального имущества предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бунинского сельсовета
Солнцевского района                                                            Г.В.Толмачева
[bookmark: _GoBack]